
Gribskovbanen

Koreplaner
1960

Gyldig fra 29. maj — 1. oktober

Gribskovbanens tog og rutebiler

giver de bedste rejsemuligheder

til Nordsjaellands skonneste egne!

arrangeres lokalt og i forbindelse med statsbanerne

til meget fordelagtige priser!

Ring Hillerod 162
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K0benh.-Hiller0d... 4,20 6,30 — 5,10 18,00 62,40 62,40

Fra Hillered til
Slotspavillonen 0,90 1,40 1,40 1,40 5,00 15,00 14,00
Kildeport 1 20 1 80 1 70 1 SO 6 00 20 00 18 00
Gribs0 1.602.402,102,40 8,00 26,00 24^00
Kagerup 2,00 3,00 2,50 3,00 10,00 32,00 30,00

Maarum 2 70 410 3 70 3 70 14 00 44 00 41 00
Saltrup . 3 30 5 00 4 30 4 30 17 00 53 00 50 00
Vokstrup 340 510 440 440 1700 5500 5100
Grafted 3,50 5,30 450 4,50 1800 56,00 53,00
Paarup . 4,00 6.00 5,00 5,00 20,00 64.00 60,00
Gilleleje 4 20 6 30 5,20 5 20 21 00 68 00 63 00
Duemose 2,30 3,50 3,30 3,30 1200 37,00 35,00
H0bjerg 2 40 3 60 3 40 3 40 12 00 39 00 36 00
Helsinge 2*70 4*10 3*70 3 70 14*00 44*00 41 00

0rby 3 40 5 10 4 40 4 40 17 00 55 00 51 00
Vrjby 3,605,404.604,60 1800 58,00 5400
Hollase 4,00 6,00 5,00 5,00 20,00 64.00 60.00
(iodbavn . . . . 4 20 6 30 5 20 5 20 21 00 68 00 63 00
Tisvildeleje 4 20 6 30 5 20 5 20 21 00 68 00 63 00

°) B0rn og unge mennesker under 18 ar rejser for halv pris.
*V Saelges kun i visfe perioder. Een-dags-billetter kun i lokal

feerdsel og week-end-billetter kun i foibindelser udover
Hiller0d st.

Telefoner:
Gribskovbanens Pragtruten
hovedkontor Hillered 162 Gilleleje-Kbh. Gilleleje 152

Helsinge st. . . Helsinge 29
Hillerad station: Fragtruten
Billetkontor — 365 Helsinge-Kbh. Helsinge 29
Vognbestilling . . — 1624 0rby st Askem. 41
Godsekspedition — 43 Vejby st. . — 67
Kagerup st. Helsinge 105 Tisvildeleje st. Tisvilde 106
Maarum St. Esrum 23 Pragtruten
Grsested at. Graested 20 Tisvildeleje-Kbhvn.
Fragtruten Tisvilde 106
Graast.-Kbh. Graested 20 Box 17, K0benhavns
Gilleleje st. Gilleleje 30 fragtmandshal. Ctr. 8686

Indholdsf ortegnelse :
:^.-T«m •-• .inrnKBtw—

Hiller0d-Tisvildeleje og omvendt 2
Hverdage: Qyldig 30. maj-22. juni og 12. aug.— 1. okt.
Hiller0d~Gill6leje og omvendt 3
Hverdage: Gyldig 30. maj— 22. juni og 12. aug. — 1. okt.
Hiller0d-Tisvildel6Je og omvendt . . 4-5
Hverdage; Gyldig 23. juni — 11 august
Hillered-Qilleleje og omvendt 6-7
Hverdage: Gyldig 23. juni — 11. august
Hiller0d-Tisvildeleje og omvendt 8-9
S0n- og helligdage
Hillerod-Gilleleje og omvendt 1O-1 1
San- og helligdage

Nordbanen S0n- og helligdage 1 4- 1 5

Omnibusruter
Vejby-Vejby Strand-Holl0selund og omvendt

Linie 351 Hverdage 4-5
Tisvildeleje- Vejby-Raageleje-Gilleleje og

omvendt Linie 303 Hverdage • • 6-7
Vejby-Vejby Strand-Holl0selund og omvendt

Linie 351 S0n- og helligdage 8-9
Tisvildeleje- Vejby-Raageleje-Gilleleje og

Omvendt San- og helligdage 1O-1 1
Gilleleje-Helsinge og omvendt. Linie 341. . . 16-17
Hverdage: Gyldig SO. maj— 22. juni og 12. aug.— 1. okt.
Gilleleje-Esb0nderup og omvendt Hverdage 16, 18
Gilleleje-Helsinge og omvendt. Linie 341 . . . 18-19
Hverdage i Gyldig 23. juni — 11. august
Gilleleje-Helsinge og omvendt. Linie 341. . .20-21
S0n- og helligdage
Hillered-Gilleleje og omvendt. Linie 354 22
Hiller0d-Raageleje og omvendt. Linie 357 . . 23
Hiller0d-Tisvildeleje og omvendt. Linie 363 24

Hvor der i stedet"forrafgarg(tid er sat et x. semt desuden ved
Kildeport, Saltrup og Paarup standser togene kun, safremt 'dfr
er^rejsende at optage' eller afsajtte. Ts?
Togforsinkelser eller bortfald af tog hjemler ikke noget erstat-
ningskrav^paijernbanen.^'

£f i MARTS;; i960.: i -- B E S T V R E L S E N

Hillered-Tisvildeleje og omvendt 3%- og Is—Vio Hverdage
Helsing0r . . .Afg. 6.07
Hillered Ank. 6.43
Kbh. M>g. ...Afg.
0slerport . . .Afg.
Hillered Ank.

5.59
6.07
6.49

8.07
8.43

8.19
8.27
9.09

9.07
9.43

9.19
9.27

10.09

10.07
10.43

10.19
10.27
11.09

13.07
^ 13.43
o
3 12.59
£ 13.07
H 13.41

13.07
13.43

13.19 I
13.27 g
14.09 H

14.07
14.43

14.39
14.47
15.24

15.07
15.43

15.19
15.27
16.09

16.07
16.43

16.19
16.27
17.09

18.07
18.43

18.19
18.27
19.09

21.07
21.43

21.19
21.27
22.09

23.07
23.43

23.19
23.27

0.09

Hillerad «55». .Afg.
Slotspavillon.
Kildeport ...
Gribse
Kagerup ....
Duemose ....
H0bjeerg
Helsinge

Vejby by. . . .
Vejby
Holl0se
Tisvilde by. .
Godhavn >
TisviIdeIeje«e^Ank

S S B i l S > S > S S
3 5 205 7 ^ 211 9 ;§ 311 13 15 17

6.58 9.14 10
X X

7.02 9.18

7.11 9.26 10
X X <
x x 10

7.20 9.34 10
x x 10

7.27 9.41 10
! I 10

7.30 9.44
x x 10

I 11

7.37 9.51 11

8
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x
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58 17
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x
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X
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Bil
20

15

26
>)
30
37
43
48
53

58
02

07

Tisvildelejefj^Afg.
Godhavn »
Tisvilde by.. >
Holl0se »
Vejby
Vejby by.... »
0rby »
Lav0
Helsinge «^
H0bjaerg
Duemose .
Kagerup .
Gribs0 ...
Kildeport
Slotspavillon.
Hillered

Kbh. Kbg. ...Ank.

Hillered Afg.
Helsinger .. Ank.

6.14

6.18
x

6.25

7.00
x

x
7.09

7.13
x

7.21

7.44

749

7 58

10.08

10.14

10.18

10.25

13.06

13.13

13!l7
x

13.24

16.02

16.09

16.13

16.20

• • •

on.
ejiAnk.
....Afg.

X

6.35

6.45
6.50

x
7.34

7.38
x

7.45
7.50

805

8ll5
8.20

10.35

1045
10.50

x
13.34

x
13.38

x
13.45
13.50

16.30 1

16.35
x

16.42 1
16.50 1

18.07

18.18

18.25

1845

19.48

19.51
19.55

19.59
20.04
20.08
20.16
20.20

o)
20.23

2040

22.14

22.18
x

22.25
x
X

22.35

22.45

22.48

22.51
22.55

c 22i59
Sf23.04
•523.08
.223.16
c 23.20
5 o)

23.23

2340

7.31
7.40

7.16
7.50

8.31
8.40

8.16
8.50

8.55
9.02

11.31
11.40

11.16
11.50

14.31
14.40

14.16
14.50

17.31
17.40

17.16
17.50

19.31
19.40

19.16
19.50

20.50
21.31
21.40

21.16
21.50

22.50
23.31
23.40

23.1«
23.50

23.50
0.31
0.40

0.16
0.50

Tog 311 befordrer ikke gods af nogen art.
o) Se automobilrute 857 Hiller0d—Raageleje
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Hillerod-Tisvildeleje 25- juni—11. august

T3.07 «.07
13.43 13.43

13.19 «.19
13.27 13.27
14.09 14.09

Hverdage
Helsinger . . .Afg.
Hillerod Ank.
Kbh. hbg. ...Afg.
Osterport . ..Afg.
Hillerod Ank.

Hillerod <ss£ .Afg.
Slotsparillon. >
Kildeport ...
Gribse ......
Kagerup ....
Duemose ....
H0b jserg ....
Helsinge «E^>
Lav0 .......
0rby .......
Vejby by ----
Vejby §;*»ss
Holl0se .....
Tlsvilde by.
Godhavn ...
Tisvildeleje nk
§) Ruteautomobil:
Vejby str. Ank. I
Holl0selund Ank. (
Raageleje Ank.

6.07
6.43

5.59
6.07
6.49

8.07
8.43

9.07 10.07
9.43 10.43

8.19 9.19 10.19
8.27 9.27 10.27
9.09 10.09 11.09

8
3

s
105 205

6.58 9.14

7.02

7.11 9i25

7.20 9:32
x

7.27

10.14 11.14

10.22
x

10.35 11:25
x x

10.44 11.33
x x

10.52 11.39

7:30 9.40 10:56 11:43

7.37 9.45 11.03 11.49

9.55 — 11.55
- 9.52 11.08 11.55

207 I 13.07
. | 13.43

10.59
11.07

ill 51

I210

12.16

12.16

212.59
'513.07

j= 211
513.46

14.07
^14.43v
T3
.-14.39
«14.47
P 15.24

15.07
15.43

15.19
15.27
16.09

109 209 !§ 311 13
14.11 14.22

x
14.29

"15.28 16.14

16.19
x

14.22 14.37 Sf15:39 16.30

14

O
«15M7
w

14.55 -3

16.39
x

16.47

37 14^9 i; 1555 16:51

14.19 14.42 15.07 16.01 16.58

14.25 14.55 - 16.08 17.05

14.28 14.50 - 16.08 17.10

115

15.59
16,07

2 I

; 17.06

~ 17.12

Tog 109 befordrer ikke gods af nogen art fra tilslutningstog
Togene 207. 311 og 115 befordrer ikke gods af nogen art

16.0718.0721.0722.07
16.4318.4321.4322.43

23.07
23.43

16.1918.1921.1922.19 23.19
16.27 18.27 21.27 22 27 23.27
17.09 19.09 22.09 23.09 0.09

8
15

8
17

Bil
119 19

Bil
21

17.1419.1422.1523.14 0.15

19.18

17.25 19.2622:2623:28
X O) X
x 22.30 x

17^2 19.34 22.37 23.37
x 22.43

19.41 22.4823.44
j 22.53 |

17:4019.44 I 23.48
| x 22.58 x
' j 23.02 I

<0
•H 0.26
5 o)
j. 030
I 0.37
v 0.43
5 0.48
S 0.53

c 0.58
3 1.02

17.52 20.00 - -
17.5219.56 - —

: ikke lardage
kun lardage

o) Se automobilrute 357
Hi!3er0d—Raageleje

Vejby—Vejby Strand—Holteselund. Linie nr. 351. 23. juni—11. august
Hverdage undtagen lardage

Khb. hbg. ...Afg. 10.59 13.19 16.19 18.19

Vejby st. ... Afg.
Vejby strand
Hollaselnnd Ank.

12.06

12.16

14.40

14.55

17.42

17.52

19.47

20.00

Kun lardage
Kbh. hbg. ...Afg. 8.19 10.19 10.59 12.59 13.19 14.39 15.19 16.19 18.19

Vejby st. ... Afg.
Vejby strand
Holleseland Ank.

9.42

9.55

11.45

11.55

12.06

12.16

14.15

14.25

14.40

15.00

15.58

16.08

16.53

17.05

17.42

17.52

19.47

20.00



Hverdage Tisvildeleje—Hiller0d 23. juni—11. august
§) Ruteautomobil:
Raageleje Afg. \ Afg. \ strand Afg. ( ,7.40 - 9.52

9.55
12.40 13.05

13.00
15.00
15.00

15.10

15.45

17.52
17.52

18.25 20.00 -
18.25 20 00 -

8
2 204

S
304

IS
6 108 208 10

S
12

S
14 214

S
16 18

Bil
20

Tisvildeleje^^i Afg
Godhavn ....
Tisvilde by..
Holl0se
Vejby §)
Vejby by

Helsinge
H0b jaerg ....
Duemose ....
Kagerup ....

Kildeport ...
Slotspa villon.
Hlller0d«^> Ank.
milereci Afg.
0sterport ...Ank.
Kbh. M>g. ...Ank.
Bitter 0d Afg.
Belsinger ...AnTc.

6

6

6

6

6

6

08 7.00
X X

X X
14 7.09

18 7^13
X X
25 7.21

K X
X X
35 7.34

X
7.38

45 7.45
6.50 7.50
7.31 8.31
7.40 8.40

7.16 8.16
7.50 8.50
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8

8

8

8

8

.14 10
X

19 10

10

28 10

35 10

45 10

.08 12.51 13
X X

14 12.59 13

18 13.03
X X
25 13.11 13

K X
X X
35 13.24 13

X
13.28

45 13.35 13

14 15
c

20 15

28 15

35 15

45 15

10 16.02 18
c x

18 16.09 18

16J3 18
x

28 16.20 18
x
x

36 16.30 18

16.35

48 16.42 18

07
x

c
14

18
x
25

K
X
35

45
8.50 10.50 13.50 13.50 15 50 16.50 18.50
9.31 11.31 14.31 14 31 16.31 17.31 19.31
9.40 11.40 14.40 14.40 16.40 17.40 19.40

9.16 11.16 14.16 14.16 16.16 17.16 19.16
9.50 11.50 14.50 14.50 16.52 17.50 19.50

Ik
ke

 lo
rd

ag
. G

en
g.

 v
og

ne
 T

isv
ild

el
. -

K
bh

.
, 

, 
3
 «

 
00

 
00

 
0
0

38
X

44

59

45
52

20

20

20

20

20

14 22
X

20 22

22

28 22

35 22

22

45 22

05 22.48
K |

22.51
x 22.55
" I

& 22.59
17 « 23.04
* I 23- 08
25 - 23.16
x § 23.20
x x: o)
34 23.23

* I
38

45 23.40
20.50 22.50 23.50
21.31 23.31 0.31
21.40 23.40 0.40

21.16 23.16 0.16
21.50 23.50 0.50

= ikke lordage
kun 10rdage

c) Ruteautomobil til Kagerup fra Helsinge kl. 7.53 o) Se automoilbrute 357 Hiller0d—Raageleje
Togene 204 og 214 befordrer ikke gods af nogen art

Hollaselund—Vejby Strand—Vejby. Linie nr. 351. 23. juni—11. august
Hverdage undtagen igrdage

Holleselnnd Afg.
Vejby strand
Vejby st. . . Ank.

Ebb. hbg. ...Ank.

13.00
13.15

14.40

15.45

16.00

17.40

18.25 20.00

18.35 20.15

19.52 21.40

Kun lardage
Hollaselund Afg.
Vejby strand
Vejby st. .. Ank.

Kbh. hbg. ...Ank.

9.55 11.55

10.08 12.05

11.40 —

13.00 14.25

13.15 14.35

14.40 -

15.00

15.10

16.40

— 17.05 17.52

— 17.15 18.07

- - 19.40

20.00

20.15

21.40

Hiller0d-Gilleleje. 23. juni-11. august Hverdage
Eelsingor . . .Afg. 6.07
Hillered Ank. 6.43

Kbh. Kbg. ...Afg.
Osterport . ..Afg.
Billered Ank.

5.59
6.07
6.49

8.07 9.07 10.07
8.43 9.43 10.43

8.19 9.19 10.19
8.27 9.27 10.27
9.09 10.09 11.09
s

105 205
HUlered *?».Afg.| 6.58
Slotspavillon. » ! x
Kildeport ... » | 7.02
Gribsa »
Kagerup .... »
Storkevad ... »
Maarum by.. »; |
Maarum .... » I 7.23
Saltrup . » 7.27
Vokstrup ...
Grsested «^
Alme
Paarup «9.. » 7^37
Gilleleje <!S!ii.Ank, 7.41

S
7

9.14 10.14 11.14
x

10.22

7.11 924 10.35 11 24

10.42
10.47

11.31
11.35

7.32 9.37 10.53 11.40

10.58
9.44 11.02

11.45
11.49

207

,10.59
5711.07

a 11.52

12.10

13.07
0,13.43

312.59

13.41

13.07
13.43

13.19
13.27
14.09

13.07 14.07 15.07
13.43 14.43 15.43u
13.19^14.39 15.19
13.27=14.47 15.27
14.09S 15.24 16.09

S
109

013.46 14.11

=113.58 1421

14.45 si
14.50.2

15.02*
15.06 15 59

13
14.22 «,15.28 16.14

x g,
14.29 o

14.37 £15 40 16.29
x a

16.37
16.42

14.34 14.56-15.51 16.47
i I
" 14.17 1441

16.53
16.57

115

»15.59
= 16.07

17.13

16.07 18.07 21 07 22.07 23.07
16.43 18.43 21.43 22.43 23.43

16.1918.19 21.19 22.19 23.19
16.2718.27 21.27 22.27 23.27
17.09 19.09 22.09 23.09 0.09

S
15 17

Bil
119 19

17.1419.14 22.15 23.14

Bil
21

~CU5

17 24 19.26 22.26 23 27 - 0.26

19.32
19.36

22.36 |
| 23.35

22.40 23.40

17.37 19.41 22.45 23.46
b22.52 I

19.46 a22.52 23.51
17i45 19.50 23.10 23.55

0.40

0.45
0.52

1.10
Gilleleje Afg.l
Belsing0r ...Ank.I

8.00
9.00

9.45 11.30 —
10.30 12.30 —

13.00 — — 15.40 —
13.45 — — 16.25 —

17.00
17.45

17.15
18.10

18.10 20.30 — —
18.55 21.15 — —

Tog 109 Defordr.
Togene 207, 311

er ikke gods at iiogen art fra tilstutningstog
og 115 befordrer ikke gods af nogen art

a Kun tirsdage og fredage
b Ikke tirsdage og fredage

Gilleleje—Raageleje- -Vejby—Tisvildeieje. Linie nr. 303. 23. juni-11. august
Hverdage undtagen Igrdage

Gilleleje st...Afg.
Smidstr.kloskAfg.

47.20
47.30

Udsholt kloskAfg.; *7.35
Raageleje kro Afg.
Vejby »t. ...Ank.

47.40
^7.50

I
Vejby St. ...Afg.
Tlsvilde by... Afg.

7.50
7.55

Tisvildeieje stAnk 8 00

—
—9.52

10.05

—
—

9.50
10.00
10.08
10.13
10.25

10.25
10.30
10.35

12.20
12.30
12.35
12.40
12.55

12.55
13.00
13.05

14.50 17.05 4 17.50
15.00 17.15 1, 18.00
15.05 17.20 1,18.05
15.10 17.25 1,18.10
15.25 17.37 —

—
—

Tog
17.40

—
17.45

—
—
—

— I
— i
— i

18.25 '

19.55
20.05
20.15
20.20

18.40 —

18.40 —
18.45 —
18.50 —

4 21 .05
( 21 .15
421.20
(21.25

—

—
——

4 23.05
423.15
4 23.20
( 23.25

—

—
—

—
4 ogsa lordage

Kun I0rdage
Ddsholt kiosk Afg.,
RaagelejekroAfg.;
Vejby st. . ..AnkJ

7.35
7.40
7.50

9.52
10.05

11.10
11.20

11 55
12.05

13.00
13.05
13.15

14.28
14.35

14.55
15.00
15.15

16.15
16.20
16.30

17.15
17.20
17.30

17.52
18.05

20.00
20.15



Hverdage Gi!leleje-Hil!er0d. 23. juni-11. august
Helsingor . . .Afg.
Gilleleje Ante.

6.15
6.55

7.00 — 11.10
7.55 - 11.55

14.10
14.55

17.30
18.30

S
2 204

s
304

s
6 108

8
208 10

s
12 214 16

Gilleleje « .̂.
Paarup .
Alrae
Grassted «s>.
Vokstrup . ..
Saltrup .
Maarum ....
Maarum by..
Storkevad ...
Kagerup ....
Gribsa
Kildeport ...
Slotspavillon.
Hillered «g>..
Hillered
0sterport. ..
Kbh. hbg. ...

6.09
6.13

6.18
X

6.22
6.27

I
X

6.35

6A5
6.50
7.31
7.40

1 7.16
i 7.50

7.00
7.05

7.11
X

7.16
7.23

X

7.34
X

7.38
X

7.45

7.50
8.31
8.40

8.16
8.50

7.48

JZ
-Q
•£.

I
V

5" Ia
o
, 8-10
G
CD
O
>

do
£
V
C 8.55
£ 9.02
a

—

8.14

8.21

8.35

845
8.50
9.31
9.40

9.16
9.50

10
10

10
l

10
10

10

10
10
11
11

11
11

3 12.50 13.14 15.10 16.03 18.08
2 12.55

r nloi 13
X

13.07
5 13.13

16.07 18

21 15 19 16J3 18

12

17
X X

16.17 18.21
16.21 18.26

j
X E

5 13.24 1335 15 36 16.30 18.35
X

13.28
X

X

16.35
X

5 13.35 13:45 15.48 16.42 18.45
D 13.50 13.50 15.50 16.50 18 50

14.31 14.31 16.31 17.31 19.31
D 14.40 14.40 16.40 17.40 19.40

6 14.16 14.16 16.16 17.16 19.16
0 14.50 14.50 16.52 17.50 19.50

18.38
JC
J*M:r
M

5
<u
£
M

g18

C
V
O
si
•0

59

^1945
£ 19.52
V

JCja —
— —

20.14 22.05
I 22.09

20 21 22i 16
| X

20

22.21
22.26

X

35 22.34
X

22.38
X

20i45 22.45
20.50 22.50
21.31 23.31
21.40 23.40

21.16 23.16
21.50 23.50

22:58
23.05

Sf 23.10-a |
JJ23.13

23.40
23.50

0.31
0.40

0.16
0.50

Togene 204 og 214 befordrer ikke gods af nogen art

Tisvildeleje—Vejby—Raageleje—Gilleleje. Linie nr. 303.
Hverdage undtagen Lardage

23. juni—11. august

!

Tisvildeleje »t Afg 8.50
Tisvllde by...A/g ! 8.55
Vejby »t. ...Ank. 9.00
Vejby st. . ..Afg.
Raageleje kro Afg.
Udsholt kioskAfg.
Smidstr.kioskAfg.
Gilleleje St. Ante.

9.00
9.10
9.15
9.20
9.35

S ogsa lardage

— 11.35
— 11.40
— 11.45

9.42 11.45
9.52 11.55
— 12.00
— 12.05
— 12.20

13.30
13.35
13.40

13.40
13.50
13.55
14.00
14.15

Toe
15.10

—
15.18
15.25
15.35
15.40
15.45
15.58

——
—

17.42
17.52

—
. —

—
——

4 18.35
f 18.40
418.45
(18.55

19.15
19.20
19-25

19.25
19.35
19.40
19.45
19.55

——
—
„

4 20.20
{ 20.25
4 20.30
( 20.42

—
——

421.25 i
421,30 i
421.35 <
(21.50 i

——

—

23.25
23.30
23.35
23.45

Kun 10rdage
Vejby st. ... Afg.
Raageleje kro Afg.
Udsholt kioskAnk.

_
—

9.42 10.58
9.52 11.08

11.45
11.55

12.06 14.15 14.40
12.16 14.28 14.50

_. _ _ _ 12.21 — 14.55

15.58
16.08
16.13

16.56
17.10
17.15

17.42
17.52

—

19.46
19.56

—

Hiller0d-Tisvildeleje
Gyldig fra 29. maj—25. September

S0n- og helligdage

Helsing0r . . .Afg.
Billered Ank.
Kith. Kbg. ...Afg.
0sterport . ..Afg.
Hillerad, ... .Ank.

6.07
6.43

6.19
6.27
7.09

7.59
8.07
8.44

8.19
8.27
9.09

10.07
10.43

9.59
10.07
10.44

10.07
10.43

10.19
10.27
11.09

13.07
13.43

15.07
15.43

17.07 18.07 20.07
17.43 18.43 20.43

13.19 15.19
13.27 15.27
14.09 16.09

17.19
17.27
18.09

18.19 20.19
18.27 20.27
19.09 21.09

21.07 23.38
21.43 0-12

21.19
21.27
22.09

0.19
0.27
1.09

31 33 35
s
37 39

S
41

s
143 43

s
47

Bil
49

Bil
51
1.15

1.26
o)

1.30
1.37
1.43
1.48
1.53

1.58
2.02

Hillerad «^>.
Slotspavillon.
Kildeport ...
Gribs0
Kagerup ....
Duemose ....
H0b jserg
Helsinge «^>
Lav0
0rby
Vejby by
Vejby §)
Holl0se
Tisvilde by..
Godhavn ....
Tisvildeleje

7.14

729

7.38
x

7.46

7.50

7.57

8.49

9.02

9.09
I

9J17
j

x
9.23

9.14

9.18

9.29

9.38
x

9.46

9.50

9.57

10.47

1058

11.13

11.18

11.14 14.14 16.14 18.14 19.14 21.15

11.18 14.18 18.18
x x x

11.26 14.26 16.25 18.31
X X X
x x ::

11.34 14.34 16.32 18.39

1929

19!37

21 27

11.41 14.41

11.44 14.44

18.46

18.49

21.35
x

21.42

1948 21.48

11.51 14.51 16.45 18.56 19.55 21.54

22.15

22.26
o)

22.30
22.37
22.43
22.48
22.53

22.58
23.02

23.07
* §)Ruteautomobil
Vejby str. . .Ank.
HollBselund Ank.
Raageleje . .Ank.

9.30

9.30

10.05
10.00

11.30
11.25

12.00
11.56 15.00

16.52
16.52

20.00
20.00 21.58

o) Se automobilrute 357 Hillerod-Raageleje. Tog 37 befordrer
slutningstog. Tog 33 befordrer ikke gods af nogen art. *

ruteautomobilerne gaelder kun 26. juni-7.

ikke gods af nogen art fra til-
) Tilslutningstiderne for
august.

Vejby—Vejby Strand—Holleselund. Linie nr. 351. 26. juni-7. august
Kbh. hbg. ...Afg.

Vejby «t. ... Afg.
Vejby strand
Hollosplnnd Ank.

7.59

9.19

9.30

8.19

9.51

10.05

9.59

11.15

11.30

10.19

11.45

12.00

15.19

16.42

16.52

-

17.35

17.45

18.19 -

19.50

20.00 —



S0n- og helligdage Tisvildeleje-Hiller0d
Gyldig fra 29. maj—25. September

* §)Buteautomobil
Raageleje . . .Afg.
HolleselunA Afg.
Vejby str. ..Afg.

— 9.30
1 — — 9.30

30 34 36

12.50
12.50
$
38

15.00
-

s
140

16.52
16.55

40

17.50
17.50

42

-
s
46

20.20
20-15

48

21.20
21.10

52

_
IS

54

-

-
Bil
56

Tisvildeleje«^ Af g. [
Godhavn ....
Tisvilde by..
HolI0se
Vejby §)<«..
Vejby by....
0rby
Lava
Helsinge «^>
Hobjaerg ....
Duemose ....
Kagerup ....
Gribsa
Kildeport ...
Slotspavillon. »
Hillerad «s?i>.Ank.

6.05
x

x
6.13i

x
6.25
x
x

6.34
x

6.38

6.45

8.01 10.03 13.06 15.15

8.09

8.13

10.10 13.13 1520

10.14 13.17

17.03

17.10
I

17^14

18.03 19.43

6
op

18 11 f

8.21 10.21 13.24

8.34 10.32

8.38

13.34
x

13.37

15.28

I
15^35

17.21 18 22 ~

17.32 18 32 5,
x

17.37

8.45 10.42 13.45 1545 17.45 18.45 20; 10
Blllerod Afg.l
Bsterport ...Ank.\ Kbg. .. .Ank. j

Hillered Afg.\ ... Ank.

6.50
7.31
7.40

7.16
7.50

8.50
9.31
9.40

9.16
9.50

10.50
11 31
11.40

11.16
11.50

13.50
14.31
14.40

14.16
14.50

15.50
16.31
16.40

16.16
16.52

17.50
18.31
18.40

18.16
18.50

18.50 20.15
19.31 20.51
19.40 21.00

19.16
19.50

20.16
20.50

20.39

2056

21 51
22.00

21.39

_; 21 47

36

22.51
23.00

22.07

22.14

22.18

22.25

22.35

22.45
22.50
23.31
23.40
23.16
23.50

23.28
23.31
23.35
23.39
23.44
23.48
23.56
0.00
o)
0.03

1.11
1.20

o) Se automobilrute 357 Hillerad—Raageleje
O) Mod forevisning af gyldig rejsehjemmel saelger Tisvildeleje station

A D G A N G S B I L L E T T E R til det gennemkarende skinnebustog 46 fra kl. 10 dagen f0r
rejsedagen til en pris af 25 are pr. stk.

*) Tilslutningstiderne for ruteautomobilerne gaalder kun 26. juni—7. august

Holl0selund—Vejby Strand—Vejby. Linie nr. 351. 26. juni—7. august
Holleselnnd Afg.
Vejby strand
Vejby st. ... Ank.

Kbh. bbg. ...Ank.

9.30

9.40

11.40

10.10

10.20

-

11

11

30

40

12.50

13.05

14.40

16.55

17.05

18.40

17.50

18.05

19.40

20.15
20.25
20.35

22.00

21.10
21.20
21.30

23.00

10 Hiller0d-Gilleleje
Gyldig fra 29. maj—25. September

S0n- og helligdage

Helsinger . . .Afg.
Hillerad Ank.
Kbh. hbg. ...Afg.
0sterport . . .Afg.
Hillered Ank.

6.07 — —
6.43 - -

6.19 7.59 8.19
6.27 8.07 8.27
7.09 8.44 9.09

10.07
10.43

10.07
10.43

13.07
13.43

9.59 10.19 13.19
10.07 10.27 13.27
10.44 11.09 14.09

15.07
15.43

15.19
15.27
16.09

17.07 18.07
17.43 18.43

20.07
20.43

17.19
17.27
18.09

18.19 20.19
18.27 20.27
19.09 21.09

21.07
21.43

21.19
21.27
22.09

23.38
0.12

0.19
0.27
1.09

33 35
S
37 39

s
41

s
143 43 45

S
47

Bil
49

Bil
51

Hillered ess,. Afg.
Slotspavillon. »
Kildeport ... »
Gribse
Kagerup ....
Storkevad ...
Maarum by..
Maarum ....
Saltrup .
Vokstrup . ..
Grasted ®^>.
Alme
Paarup « .̂.
Gilleleje ̂ .

7.14 « 8.49 9.14 10.47 11.14 14.14

729

7.36
7.41

7.47

7-527.56

9.04 9.28

9:36
9.41

9 15 9.46

9i23
9.51
9.55

11.18
x

11.28

11.35
11.39

14.18
x

14.26

14.32
14.36

10

11.18

11.44 14.41

11.49
11.53

14.46
14.50

16.14

16.24

16.37

16.44

18.14 19.14 21.15 22.15

18.18

18.31 1936 21.26 22.26

18.37
18.41

18.51
18.55

21.32
21.36

18.46 1950 21.41

1958
21.46
21.50

22.36

22^40
I

22:45
22.52

23.10

1.15

L
1.36

j
1.40

1.45
1.52

Gilleleje ....Afg.
Helsing&r ...Ank.

8.10 9.55 —
9.00 10.40 —

11.50
12.50

13.20
14.00

15.20
16.05

17.30
18.10

19.00
20.00

20.30
21.20

22.20
23.00

23.30
0.20

Tog 37 befordrer Ikke gods af nogen art fra tils utningstog.
Tog 33 befordrer ikke gods af nogen art.

Gilleleje—Raageleje—Vejby—Tisvildeleje. Linie nr. 303. 26 juni-7. august.
Kbh. hbg. ...Afg.

Gilleleje st...Afg.
Smidstr.kioskAfg.
Udsholt kioskAfg.
Raageleje kro Afg.
Vejby *t. ...Ank.

Kbh. hbg. ...Ank.

Vejby st Afg.
llavilde by... Afg.
Tisvildeleje st Ank

_ _ __ _ _ _ _ _ _ 17.19 _

— — — — ' 14.10 —
— — — _ 14.20 —
— 10.05
9.30 10.10
9.40 10.20

11.40 —

— —
— —— —

— 12.45 14.25 —
11.25 12.50 14.30 15.00
11.35 13.05 14.40 15.15

— , 14.40

T
— — 14
— — -
— — 14

16.40

og
44 -
- —
51 —

— — 19.15 — —
— — 19.23 — —
— 17.45 19.28 — 21.10

16.52 17.50 19.33 20.20 21.20
17.06 18.05 19.47 20.35 21.35

18.40 19.40

T
— — 19
— —— — 19

22.00 23.00

3g
48 — —

— —55 — —



S0n- og helligdage Gilleleje-Hiller0d
Gyldig fra 29. maj—25. September

11

Helsinger . . .Afg.
Gilleleje Ank,

Gilleleje .Afg.
Paarup . »
Alme
Graested «es>.
Vokstrup . .
Saltrup « î.
Maarum . . .
Maarum by.
Storkevad ..
Kagerup . . .
Gribs0
Kildeport .. »
Slotspavlllon »
Hillered «^Ank.
Hillered Afg.
Osterport . . . Ank.
Kbh. hbg. . . .Ank.
Hillered Afg.
Helsingor ...Ank.

— — 8.20 11.30 13.30 - 16.30 18.30 18.30 19.30 - —
- — 9.05 12.30 14.30 — 17.15 19.15 19.15 20.30 — —

S S S S Bil
30 34 36 38 140 40 42 44 148 50 54 56

6.05 8
6.09 8

6ll6 8
X

6.21 8
6.26 8

I
X

6.34 8
X

6.38 8
X

6.45 8

01 10.04 13
05 10.08 13

11 10.13 13

16 10.17 13
23 10.22 13

c x
34 10.32 13

1C
38 13

X
.45 10.42 13

08 15
12

17 15
c
21
26

K
34 15

x
37

45 15

14 17.05 18
17.09

21 17.14 18
X

17.19
17.23

i

35 17.32 18
X

17.37

45 17.45 18

05

15

32

45
6.50 8.50 10.50 13.50 15.50 17.50 18.50
7.31 9.31 11.31 14.31 16.31 18.31 19.31
7.40 9.40 11.40 14.40 16.40 18.40 19.40

7.16 9.16 11.16 14.16 16.16 18.16 19.16
7.50 9.50 11.50 14.50 16.52 18.50 19.50

Ad
ga

ng
sb

ill
et 

ne
dv

er
di

g 
O)

3 
y>

18

45
19.50
20.31
20.40

20.16
20.50

. 19-
j=ja
x

I
"oi

5
eC
QU
O
>

wc
OJa

21
21

59

05
12

21
.a"

4*
5
uc
OK
O
>
oil
C
Oa

22
22

c

04

14

.11
20

)

22
22

22

22
22

22

22

08 23
12

23
17 23

21 23
26

23
c
35 0

45 0

25

38
45

50

53

03

20
22.50 0.30
23.31 1.11
23.40 1.20

23.16 -
23.50

O) Mod forevisning fa gyldig rejsehjemmel saelger Gilleleje station
ADGANGSBILLETTER til det gennemk0rende skinnebustog 44 fra kl. 10 dagen f0r

rejsedagen til en pris af 25 are pr. stk.
0) Rejsende i tog 50 til stationer mellem Hillerad og 0sterport

maa foretage omstigning i Hillered
Tisvildeleje—Vejby—Raageleje—Gilleleje. Linie nr. 505. 26. juni-7. august.
TIsvUdelr.Je st Afg
Tiavilde by... Afg.
Vejby st. ...Ank.

Kbh. hbg. ...Afg. 7.59 8.19 9.59 10.19

Tog
13.06

13.13

-

- - -

13.19 15.19 —

Tog
18.03

18.11

-

- -

18.19

Tog
21.39

21.47

20.19

Vejby st. . ..Afg.
Raageleje kro Afg.
Udsholt kloskAf g.
Smidstr.kioskAfg.
Gilleleje st. Ank.

Kbh. hbg. ...Ank.

9.19
9.30

——

9.51
10.00
10.05

—
—

-

11-15
11.25

—
—
—

-

11.46
11.56
12.01

——

-

13.15
13.25
13.30
13.35
13.45

-

14.46
15.00

—
—
—

-

16.42
16.52

—
——

-

17.30
17.40
17.45

——

' -

18.15
18.25
18.30
18.35
18.45

20.40

19.50
20.00

——
—

—

20.45
20.55
21.00

—
—

-

21.49
21.58
22.03
22.08
22.15

—

12 Nordbanen Hverdage

4701 705 707 709 711 713 719 723 727 729 731 735 7737 7739 741 7743 7745 747 7749

Kbh. hbg. ..
N0rreport .
0sterport ..
Holte ....
Birker0d . .
Allerod ....
Hlllered ...
Hiilerod ....
Gr0nholt
Fredensborg
Langer0d .
Kvistgaard..
M0rdrup .
Snekkersten
Helsingor . .

.Afg.

>
I
»

Ank.
.Afg.

»
>
>

'Ank.

— 5.19
— 5.23
— 5.27

5.46
— 5.54
- 6.01
— 6.09

5.30 6.16
5.34 6.20
5.40 6.29
5.42 6.31
5.49 6.37
5.51 6.39
5.57 6.45
6.02 6.50

5.59
603
6.07
6 26
6.34
6.41
6,49
6.54

7'02

6.19 6.59 7.19 8.19 9.1910,19
6.23 7.03 7.23 8.23 9.23 10.23
6.27 7.07 7.27 8.27 9.27 10.27
6.46 7 26 7.46 8.46 9.46 10.46
6.54 7.34 7.54 8.54 9.54 10.54
7.01 7.41 8.01 9.01 10.01 11.01
7.09 7.49 8.09 9.09 10.09 11.09
7.16 7.54 8.16 9.1610.1611.16
7.20 I 8.209.2010.2011.20
7.29 8.02 8.29 9.29 10.29 11.29
7.31 — 8.31 9.31 10.31 11.31
7.37 — 8.379.3710.3711.37
7.39 — 8.39 9.39 10.39 11.39
7.45 — 8.45 9.45 10.45 11.45
7.50 — 8.509.5010.5011.50

10.59 11.19
11.0311.23
11.07 11.27

11.46
11.54
12.01
12.09

A 12.16
9°. 12.20
j: 12.29
,i 12.31
S- 12.37
" 12.39
§ 12.45
* 12.50

12.19
12.23
12.27
12.46
12.54
13.01
13.09
13.16
13.20
13.29
13.31
13.37
13.39
13.45
13.50

12.59
13.03
13.07

1341

Ku
n 

10
rd

ag
e>

-

13.06
13.10
13.13
13 36
13.44
13.51
13.59

K
un

 I
0r

da
ge

>
-

13.19
13.23
13.27
13.46
13.54
14.01
14.09
14.16
14.20
14.29
14.31
14.37
14.39

14.50

13.39 13.59
13.43 14.03
13.4714.07
14.06 14 26

14.34
14.41

14.24 1449

K
un

 I
0r

da
ge

>-
K

un
 1

0r
da

ge
>-

14.19 14.39
14.23 14.43
14.27 14.47
14.46 15 06
14.54
15.01
15.09 15.24
15.16 A
15.20 «
15.29 «
15.31 ~S
15.37 £
15.39 e
15.45 ^
15.50

Kbh. hbg. ...Afg.
N0rreport . . >
0sterport ... >
Holte »
Birkerad . ..
Allerad
Hillered ....Ank.
Hillerad ... .A g
Granholt
Fredensborg
Langer0d . .
Kvistgaard..
Mordrup
Snekkersten .
Helsingor . . Ank.

7751 753 755 757 759 761 763 769 765 767 773 771 777 781 785 789 793 797
x x B x a x x a x x x x x x x x x

S-tOg S-tOg
14.5915.1915.5916.0616.1916.39 » 16.59 17.04 17.19 17.39 17.5018.1919.1920.1921.1922.1923.190.19
15.03 15.23 16.03 16.10 16.23 16.43 ™17.03 17.07 17.23 17.43 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 0.23
15.07 15.2716.0716.13 16.27 16.47 "217.07 17.10 17.27 17.47 17.5618.2719.2720.2721.2722.2723.27 0.27
15.2615.46 16.3616.4617.06- 17.3417.46 18.06 18.2318.4619.4620.4621.4622.4623.460.46

15.54 16.4416.5417.14" 17.4117.54 18.14 18.3018.5419.5420.5421.5422.5423.540.54
16.01 16.51 17.01 17.21 x 17.4818.01 18.21 18.3719.0120.0121.0122.0123.01 0.011.01

154416.0916.4116.5917.0917.29 1741 — 18.0918.29 18.4519.0920.0921.0922.0923.09 0.091.09
A 1* 16 A A 17-16 A S17.44 A 18.16 A A 19.1620.1621.1622.1623.16 0.16 —
« 16.20 g-TJ « 17.20 g, ~ H, 18.20 « « 19.2020.2021.2022.2023.20 0.20 —
« 16.29 *; £ « 17.29 a J=1753 « 18.29 n • 19.2920.2921.2922.2923.29 0.29 —

"S 16.31 * ~ "H 17.31 "2 £ — ~Z 18.31 "2 H 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 0.31 —
S 16.37 SJS - 17.37 .2 — £ 18.37 -S 3 19.3720.3721.3722.3723.37 0.37 —
c 16.39 z* •> 17.39 « — «j 18.39 » « 19.3920.3921.3922.3923.39 0.39 —
5 1645 - 3 a * 17.45 Jt — X 18.45 -* J< 19.4520.4521.4522.4523.45 0.45 —

16.52 *£ " 17.50 " — 18.50 ~ ~ 19.5020.5021.5022.5023.50 0.50 —

317
BM

V

*w"2
eJS
SM

e^
1.12

I
1.30

x Medf0rer 1. kl. K0benhavn-Hiller0d
I Granholt, Langerod og Mardrup standser togene kun, nar
der er rejsende at optage eller afsaette.

Gennemgciende vogne Kebenhavn H—Tisvildeleje/Qilleleje.
a) Der kan ikke indskrives rejsegods til dette tog.



Hverdage Nordbanen 13

Helsingor . . .Alg.
Snekkersten . »
M0rdrup .. . >
Kvistgaard.. »
Langer0d . . »
Fredensborg »
Grenholt . . »
Uillerod Ank.

Hiller0d Afg,
Allerad »
Birker0d ... »
Holte »
0sterport ...Ank.
N0rreport . . »
Kbh. hbg >

702 704 4706 706 708 710 4712 712 714 716 720 724 4728 728 7734 732 736 7740 742
x x x a x ^a x x x x x x x a x

4.51 5.32 6.07 — — — 7.07 —
4.56 5.37 6.12 — — — 7.12 —
4.58 5.40 6.14 — — — 7.14 —
5.04 5.48 6.20 — — — 7.20 —
5.06 5.50 6.23 — — — 7.23 —
5.11 5.56 6.31 — 7.06 — 7.31 — 8
5.14 5.58 6.33 — | - 7.33 —
5.22 6.06 6.43 — 7.15 — 7.43 — 8

5.30 6.10 — 6.50 7
5.39 6.19 — 6.59
5.47 6.27 — 7.07
5 54 6 34 7 14

20 7.30 — 7.50 8
7.39 — 7.59
7.47 — 8.07
7 "U R 14

6.11 6.51 — 7.31 7.51 8.11 — 8.31 8
6.15 6.55 — 7.35 7.55 8.15 — 8.35 8
6.20 7.00 — 7.40 7.59 8.20 — 8.40 9

— 8.07 9.0710.0711.07 — 12.0713.07 14.07
— 8.12 9.1210.12 11.12 - » 12.1213.12 g, 14.12
— 8.14 9.1410.14 11.14 — o 12.1413.14 « 14.14
— 8.20 9.2010.2011.20 — 12 12.2013.20 £ 14.20
— 8.23 9.2310.23 11.23 — £ 12.2313.23 - 14.23
04 8.31 9.3110.31 11.31 — c 12.3113.31 c 14.31

8.33 9.3310.33 11.33 — £ 12.3313.33 ^ 14.33
13 8.43 9.43 10.43 11.43 — y 12.4313.43 y 14.43

20 8.50 9.5010.50 — 11.50 12
8.59 9.5910.59 — 11.59
9.07 10.07 11.07 — 12.07
9.14 10.14 11.14 — 12.14 12

55 9.31 10.31 11.31 — 12.31 13
58 9.35 10.3511.35 — 12.35 13
02 9.40 10.4011.40 — 12.40 13

38 12.5013.50 14.15 14.50
12.59 13.59 14.59
13.07 14.07 15.07

55 13.1414.14 1434 15.14
11 13.31 14.31 14.51 15.31
15 13.3514.35 14.55 15.35
20 13.4014.40 15.00 15.40

Helsinger . . .Afg.
Snekkersten . >
M0rdrup . . »
Kvistgaard. . »
Lingered . . »
Fredensborg »
Granholt . . >
Hillerad ....Ank.

Hillered Afg.
Allerad >
Blrkered ... »
Holte . . >
0sterport ...Ank.
N0rreport .. >
Kbh. hbg >

748 754 758
X X

15.07 16.07
15.1216.12 » £
15.1416.14 a
15.20 16.20 "Z jf
15.23 16.23 5 £
15.31 16.31 » g>
15.33 16.33 JC °
15.43 16.43 y in

15.50 16.50 17.04 -
15.59 16.59 17.13 -
16.07 17.07 17.20 -
16.14 17.14 17.26 17.28
16.31 17.31 - 17.49
16.35 17.35 - 17.52
16X0 17.40 - 17.55

4760 760 764
X

766 768 768 770 772 778 782 786 790 318
x ^ x x x x x Bil

17.07 — — 18.07 a>-a <BTJ 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 —
17.12 — « — 18.12 -»-d irg ,--£ 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 —
17.14 _ a — 18.14 3 a ^~ *•- 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 —
17.20 — "Z — 18.20 J»B S-.S S-J 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 —
17.23 — -2 — 18.23 «=""•* *•£ ™£ 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 —
17.31 — £18.04 18.31 '«•- § no c no 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31 1.34
17.33 — J= I 18.33 •S.'g &% £% 19-33 20.33 21.33 22.33 23.33 |
17.43 — ~18.13 18.43 -y y y 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 1.50

— 17.50 "18.15
- 17.59 %
— 18.07 ~5

18.14 S18 34
— 18.31 e 18.51
— 18.35 518.55
— 18.40 "19.00

18.50 19.10 19.1919.50 20.50 21.50 22.50 23.50 £^
18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 " g
19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 a~
19.14 20.14 21.14 22.14 23.14 0.14 -j o
19.31 19.45 19.45 19.5120.31 21.31 22.31 23.31 0.31 c^
19.35 19.48 19.48 19.5520.35 21.35 22.35 23.35 0.35 c »
19.40 19.52 19.52 20.0020.40 21.40 22.40 23.40 0.40 £°

Medfarer 1. kl. HilIer0d~K0benhavn
1 Gronholt, Langered og Merdrup standser togene kun, nar
der «r rejsende at optage eller afssette.

A Gennemgaende vogne Tisvildeleje/Gilleleje—Kabenhavn H 23. juni—11. august
a) Der kan ikke indskrives rejsegods til dette tog.

14 Nordbanen S0n- og helligdage

Kbh. hbg. ...Afg.
N0rreport . . »
0sterport ... >
Holte »
Birker0d ... »
Allerod »
HUlernd Ank.
Hillerad Afg.
Gronholt . . »
Fredensborg »
Langerad . . »
Kvistgaard.. »
M0rdrup . . >
Snekkersten . »
Helsinger . . Ank.

Kbh. hbg. ...Afg.
N0rreport . . >
0sterport ... »
Holte >
Birkerad ... >
Allerad »
Hillerod Ank.
Hillered Afg.
Gr0nholt . . »
Fredensborg »
Langered . . »
Kvistgaard.. »
M0rdrup .. . >
Snekkersten . »
Helsingar .. Ank.

709
X

6.19
6.23
6.27
6 46
6.54
7.01
7.09
7.16
7.20
7.29
7.31
7.37
7.39
7.45
7.50

753
X

15.19
15.23
15.27
15 46
15.54
16.01
16.09
16.16
16.20
16.29
16.31
16.37
16.39
16.45
16.52

4713

-

-

8.16
8.20
8.26

759
X

16.19
16.23
16.27
1646
16.54
17.01
17.09
17.16
17.20
17.29
17.31
17.37
17.39
17.45
17.50

1713
X

7.39
7.43
7.47
8 06
8.14
8.21
8.29

-

765
X

17.19
17.23
17.27
1746
17.54
18.01
18.09
18.16
18.20
18.29
18.31
18.37
18.39
18.45
18.50

1717

•
7.59
8.03
8.07
8 26

el44
i
e=s
S3

£• ~>
€ >
t) W)

*p:£

771
X

18.19
18.23
18.27
18 46
18.54
19.01
19.09
19.16
19.20
19.29
19.31
19.37
19.39
19.45
19.50

719
X

8.19
8.23
8.27
8 46
8.54
9.01
9.09
9.16
9.20
9.29
9.31
9.37
9.39
9.45
9.50

1773

18.59
19.03
19.07
19 26

19!44

-

723
X

9.19
9.23
9.27

9.54
10.01
10.09
10.16
10.20
10.29
10.31
10.37
10.39
10.45
10.50

777
X

19.19
19.23
19.27
19 46
19.54
20.01
20.09
20.16
20.20
20.29
20.31
20.37
20.39
20.45
20.50

1725

9.59
10.03
10.07
10 26

1044

-

781
X

20.19
20.23
20.27
2046
20.54
21.01
21.09
21.16
21.20
21.29
21.31
21.37
21.39
21.45
21.50

727
X

10.19
10.23
10.27

10.54
11.01
11.09
11.16
11.20
11.29
11.31
11.37
11.39
11.45
11.50

785
X

21.19
21.23
21.27
21 46
21.54
22.01
22.09
22.16
22.20
22.29
22.31
22.37
22.39
22.45
22.! 0

731
X

11.19
11.23
11.27
11 46
11.54
12.01
12.09
12.16
12.20
12.29
12.31
12.37
12.39
12.45
12.50

789
X

22.19
22.23
22.27
22 46
22.54
23.01
23.09
23.16
23.20
23.29
23.31
23.37
23.39
23.45
23.50

735
X

12.19
12.23
12.27
12 46
12.54
13.01
13.09
13.16
13.20
13.29
13.31
13.37
13.39
13.45
13.50

793
X

23.19
23.23
23.27
23 46
23.54
0.01
0.09
0.16
0.20
0.29
0.31
0.37
0.39
0.45
0.50

741
X

13.19
13.23
13.27
13 46
13.54
14.01
14.09
14.16
14.20
14.29
14.31
14.37
14.39
14.45
14.50

797
X

0.19
0.23
0.27
046
0.54
1.01
1.09

-

747
X

14.19
14.23
14.27
14.46
14.54
15.01
15.09
15.16
15.20
15.29
15.31
15.37
15.39
15.45
15.50

317
Bil

E
-
1.12

1.30

x Medf0rer 1. kl. K0benhavn~Hil!er0d
I Granholt, Langer0d og N0rdrup standser togene kun, nar
der er rejsende at optage eller afsaette.

Gennemgaende vogne K0benhavn H—Tisvildeleje/Gilleleje
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16 Gilleleje-Helsinge. Linie nr. 341. 3%—22/6 og 12/s—Vio. Hverdage
Helsinger ..
Gilleleje . .
Kbh. hbg.
Hillerad ...
Gilleleje ...

. Atg.
Ank.

..Afg

. »
Ank.

6.15
6.55

22 63

8.19
9.14
9.50

105

10.19
11.14
11.49

32

11.10
11.55

71

413.20
$ 14.00

41259
$13.46
$14.17

73

13.19
14.14
14.52

75

14.10
14.55

15.05
15.40

14.39
15.28
15.59

77 79

16.05
17.00

15.19
16.14
16.57

81

418.30
$19.15

18.19
19.14
19.50

85

Gilleleje st. Afg.
Gilbj. ferieby »
Smldstr.kiosk >
Udsholt kiosk >

Raageleje . . /^~

Udsholt by.. »
Blistrup bf. . >
Koldsbaak ... >
Valby >
Helsinge st. Ank.

Helsinge . . . Afg.
Hillerad . . . Ank.
Kbh. hbg. ... >

6.24 7.00 9.55 11.55 12.30 a 414.20
6.29 7.07 10.00 12.00 12.35 ="$14.25
6.34 7.10 1005 12.05 12.38 ^-a$ 14.30
6.39 7.15 10.13 12.10 12.43 J $ 14.35

6.44
6.44

12.15
12.44

7.20
7.25
7.30
7.37
7.45

o 414.55 15.25 £416.02 17.02 i ._M~ 419.55
= g"$15.00 15.30 c™$16.07 17.07 .2 <u ° 3 $ 20.00
£•£ $15.05 15.35 M'S $16.12 17.12 = S'c §> $ 20.05

<s $15.10 15.40 -$16.17 17.17 ^ .2." $ 20.10

12.48
12.52
12.57
13.04
13.12

7.58 13.24
7.40 8.15 13.40 13.45
8.40 9.02 14.40 14.40

15.45 17.20
15.50 17.25
15.55
16.02
16.10

16.20
16.42
17.40

Gilleleje-Esb0nderup
Kun mandag, onsdag, fredag

Gilleleje it. Afg.
Bregnered . . >
Soborg »
DragatrupveJ »
Egbendemp Ank.

4a
I

>

t 14.33
14.41
14.45
14.48

f 14.55

3a
A Ank. 16.24

16.20
16.15
16.11

It Alg. 16.05



Hverdage. Helsinge-Gilleleje. Linie nr. 341. 3%—22/6 og 12/8—V to. 17

Kbh. hbg. ...Afg.
Hillerad .... »
Helsinge . . . Ank.

Heisinge st. Afg.
Valby »
Koldsbaek ... »
Blistrup bf. . >
Udsholt by . »

Raageleje ..Ank.

Udsholt kiosk >
Smldstr.klosk >
Gilbj. ferieby >
GlUeleJe at. Ank.

Gllleleje .... Afg.
Hillerod . . . Ank.
Kbh. hbg »
Gilleleje . . . Afg.
Helsing0r .. Ank.

9.19 9.19 13.19
10.14 10.14 14.14
10.37 14.36

16.19
17.14
17.32

23 60 62 4 68 70 80 72

8.00
8.05

10.45 14.40 J> 17.35
10.53 14.48 a 17.43
10.59 14.54 £ 17.48
11.04 14.58 .3 17.25 17.54
11.09 15.02 g 17.30 17.59

s:
11.07
11.12

8.10 10.15 11.13 1U7 15.06 415.40 17.33 18.03
8.15 10.20 11.18 11.22 15.10 { 15.45 17.37 18.07
8.20 10.25 11.23 11.27 15.15 415.50 17.42 18.12
8.25 10.30 11.28 11.32 15.20 (l5.55 17.50 18.20

8.45
9.40

10.40

12.45 16.03 16.03 18.09 19-45
13.40 16.42 16.42 18.45 20.40
14.40 17.40 17.40 19.40 21.40

11.30 15.40 18.10
12.30 16.25 1855

KUFFERTER — PAKKER og lign. enkelte godsstykker
af vaegt indtil 25 kg — sendes med fordel som

BANEPAKKER
De opnar hurtig befordring og gratis udbringning overalt i k0rselsomraderne,

bl. a. hele Storkebenhavn.

18 Gilleleje-Helsinge. Linie nr. 341. 23. juni—11. august. Hverdage
Helsingar ... Afg.
Gilleleje . . . Ank.
Kbh. hbg. ...Afg.
Hillered >
Gilleleje . . . Ank.

Gilleleje st. Afg.
Gilbj. ferieby »
Bmidstr.kiosk >
Ddsholt kiosk »

Raageleje . . Ank.
Afg.

Udsholt by.. >
Blistrup bf. . »
Koldsbaek ... >
Valby »
Helsinge st. Ank.

Helsinge . . . Afg.
Hillered . . . Ank.
Kbh. hbg. ... »

22

6.24
6.29
6.34
6.40

6.44
6.44

I

1

j

7.40
8.40

6.15
6.55

63

7.00
7.07
7.10
7.15

7.20
7.25
7.30
7.37
7.45

x7.53

9.02

6.15
6.55

1

720
725
730
7.35

7.40

8.20 11.10 413.20 14.10 415.0516.05 17.3019.3021.30
9.10 11.55 $14.00 14.55 $15.4017.00 18.30202522.10

8.19 10.19 10.59 412.59 13.19 13.19 414.3915.19415.59 16.19 18.19 2119
9.14 11.14 $13.46 14.11 14.22 $15.2816.144 17.14 19.14 22.15
9.44 11.49 12.10 $14.17 14.41 15.06 $ 15.59 16.57 $ 17.13 17.45 19.50 23.05

65 5 32 71 73 9 77 79 11 81 75 85 87 89

4855 9.50 1155 12.20 414.20 14.50 15.20 416.0517.05 417.17 17.50 19.55 21.05 23.05
$9.00 9.55 12.00 12.27 $14.25 14.55 15.25 $16.1017.10 417.22 1755 20.00 21 10 2310
$90510.00 12.05 12.32 $14.30 15.00 15.30 $16.1717.15 $17.27 18.00 20.05 21.15 2315
$91010.08 12.10 12.37 $ 15.05 15.38 $16.2517.20 18.05 20.15 2120 23.20

* * * *
10.13 12.15 12.40 15.10 17.25 18.10 20.20 21.25 23.25

12.44
V V O . «

? 12.45 S° 15.42 S Sf
~S 12.50 "S 15.47 "H "S
5 13.00 .2 15.52 3 .2
C 13.05 C 16.00 c «j
S 13.15 S 1«-1" S £.

13.28 16.20
13.40 13.45 16.42
14.40 14.40 17.40

' Ikkelardage x Bil til Kagerup station

Gilleleje-Esb0nderup
Kun mandag, onsdag, fredag

Gilleleje st. Afg.
Bregnerad .. >
S0borg »
DragstrupveJ »
Esbenderup Ank.

4 a

« 14.33
I 14.41

14.45
I 14.48

Y 14.55

3 a
>

t

I. Ank. 16.24
16.20
16.15
16.11

I Afg. 16.05

udstedes til omnibusruterne og banen

til billige priser



Hverdage. Helsinge—Gilleleje. Lime nr. 341. 23. juni—11. august. 19

Kbh. hbg. ...Afg.
Hillered »
Helsinge . . . Ank,

Helsinge st. Afg.
Valby »
Koldsbsek ... »
Blistrup bf. . >
Udsholt by . »

Raageleje . .
Afg.

Udsholt kiosk >
Smidstr.kiosk >
Gilbj. lerieby >
Gilleleje at. Ank.

Gilleleje .... Afg.
Hlllerad ...Ank.
Kbh. hbg. ... »
Gilleleje . . . Afg.
Helsingar .. Ank.

21

7.15
7.19

7.22
7.30
7.35
7.41

7.48

9.02

8.00
9.00

9.19
10.14
10.44

2 62 31

10.45
10 53
10.59
11.04
11.09

*

9.10 11.12

9.15 11.13 11.17
9.20 11.18 11 25
9.28 11.23 11.30
9.35 11.28 11.35

10.08
10.45
11.40

9.45
10.30

6

u
QJj

Ik
ke

 l
er

ci

$11.55

4 12.00
412.05
412.13
{ 12.20

12.50
13.35
14.40

13.00
13.45

13.19
14.11
14.29

8 68

& 14-32«f 1439
TE 14.47
S 14.52
j» 14-57
JM

413.50

413 55 15.00
414.00 15.06
414.08 15.11
1 14.15 15.20

15.40
16.25

10

15.35

15.40
1545
15.50
15.58

16.03
16.42
17.40

72

17.35
1740
17.45

18.08
18.45
19.40

18.10
18.55

16.19
17.14
17.32

74
17.35
17.43
17.50
17.54
17.59

18.02
18.07
18 12
18.20

•18.38

•19.52

76 16
u
fafl
rt
tH
J3
O

JC
J£

18.35 419.35

18.40 419.40
18.45 419.45
18.50 419.50
18.55 419.55

20.14
20.45
21.40

19.30 20.30
20.25 21 15

78

20.20

20.25
20.30
20.35
20.42

21.30
22.25

80

21.25

21.30
21.37
21.42
21.50

22.05
22.45
23.40

22.20
23.00

84

23.25

23.30
23.35
23.40
23.45

*Ikke 10rdag

Gilleleje — Raageleje — Tisvildeleje
(side 6-7 og 10-11)

kan benyttes til dejlige udflugtsture langs Nordsjaellands kyst.

20 Gilleleje-Helsinge. Linie nr. 341. S0n~ og helligdage
Helsinger . . . Afg.
Gilleleje . . . Ank.
Kbh. hbg. ...Afg.
Hillered .... »
Gilleleje Ank.

Gilleleje at. Afg.
Gilbj. ferieby »
Smidstr.kiosk »
Udsholt kiosk >

Raageleje ..̂ ;

Udsholt by.. »
Blistrup bf. . »
Koldsbsek ... >
Valby >
Helsinge at. Ank.

Helsinge . . . Afg.
Hillered . . . Ank.
Kbh. hbg.... »

6.19
7.14
7.56

24

8.00
8.05
810
8/I5

8.20
8.44

9.40
10.40

8.20
9.05

7.59
8.49
9.23

101

9.25
9.30
9.35
9.40

9.45
9.50
9.56

10.02
10.10

10.21
10.42
11.40

8.19
9.14
9.55

105

10.00
10.08
10.12
10.20

959
1047
11.18

107

11.20
11.25
11.30

11.10
11.50

10.19
11 14
11.53

109

11.55
12.01
12.10
12.15

11.30
12.30

111

12,35
12.40
12.45
12.50

12.53
12.57
13.03
13.09
13.17

13.24
13.45
14.40

13.30
14.30

13.19
14.14
14.50

9 113

J1410 1454
$1415 15.00
J 14 20 15.05
1 14 25 1512

4 14.30

30
§7
ijjSD

CD

115 117

16.15 18.20
16.22 18.25
16.28 18.30
16.31 18.35

I
I

16.34
16.40
16.46
16.55
17.05

17.21
17.45
18.40

17.19
18.14
18.55

17

1 19.15
4 19.18
\3
> 19.28

> 19.33

CO

17.19
18.14
18.55

119

19.15
19.20
19.25
19,30

19.30
20.30

18.19
19.14
19.58

121 123

20.05 21.02
20.10 21.08
2015 21.13
20.20 21.17

21.22
21.27
21.33
21.38
21.46

21.56

23.00

Benyt Gxibskovbanens fragtautomobiler

til forsendelse af gods til og fra K0benhavn
(fragtmandshallen, box 17)

Ud- og indflytning bes0rges
Telefoner: se side 1.



S0n- og helligdage Helsinge-Gilleleje. Linie nr. 341 21
Kbh. hbg. ...Alg
Hillered >
Helslnge . . . Ank.

Hclslnge it. Afg.
Valby >
Koldsbaek ... >
Blistrup bf. . »
Udsholt by . »

Raageleje .. A£g

TJdsholt kiosk >
Smldstr.klosk »
Glib], ferieby »
Oilleleje et. Ank.

Gllleleje At g.
Hillered ...Ank.
Kbh. hbg »
Gllleleje . . . Af g.
Helsinger . . Ank.

9.59
10.47
11.05

25 104 106 108 110

11.08
11 16
11.23

8.15 11 28
8.20 11.33

15.19
16.14
16.32

10 112 114 116

St 14 05 17.05
Cf 1413 17.12
3«> 14.19 17.18

if 14.24 1723
fx 14.29 17.28

21.19
22.15
22.37

18 118 120 122 52 124

5- S. 2240
sT -st 22-483J, 3J, 22.54

* * 23$

$13.25 $18.25 $21.58

8.23 10.20 11.36 12.40 '
8.26 10.25 11.35 11.41 12.45 (
8.31 10.30 11.40 11.46 12.50 '
8.40 10.35 11.45 11.52 12.55

8.45 13:08
9.40 13.45

10.40 14.40

11.50 13.20
12.50 14.00

13.30 14.34 16.35 17.33 i
13.35 14.40 16.40 17.38 i
13.38 14.43 1645 17.43 i
13.45 14.50 16.55 17.55 >

15.14 17.05 1805
15.45 17.45 18.45
16.40 18.40 19.40

14.00 15.20 17.30 18.10
15.00 16.05 18.10 18.55

18.30 1840 19.30 2030 $22.03 2307
18.35 1845 19.35 2035 $22.08 23.11
1838 18.50 19.40 2040 422.11 23.14
18.45 19.00 19.50 20.48 $22.15 23.20

19.18 19.18 19.59 21.04 23.25
19.45 1945 — - 0.20
20.40 20.40 21.12 22.20 1.20

19.00 20.30 20.50 2220 23.30
20.00 21.20 21.50 23.00 020

j ukisuwteel
med omnibus arrangeres.

Henvendelse til banens stationer eller hovedkontoret i Hillered. Tlf. 162.

22 Hillered-Gilieleje og omvendt. Linie nr. 354.

Kbh. M>g. ...Afg.
Hillered Ank.

Hlllered rut. Afg.
Hillerad jbst.
N0debo
Skovhusene .
Esbenderup .
Grassted
Paarup
Alme . .
Haagendrup .
St. Esb0nder.
B0 jen
GUleleje st. . Ank.

Hverdage
205
9.19

10.09

10.05
10.14
10.25
10.32
10.35
10.40
10.45

1052
10.57
11.00
11.03
11.10

3

13.19
14.09

14.05
9° 14.15
"f 14.25
<i 14.32
S 14 3S
!! 14.40
S, 14.45
CO

"2 1452
•2 14.57
c 15.00
3 15.03

15.10

5

14.19
15.09

15.05
15.15
15.25
15.32
15.35
15.40
15.45

15.52
15.57
16.00
16.03
16.10

7

17.19
18.09

18.05
18.15
18.25
18.32
18.35
18.40
18.45

1852
18.57
19.00
19.03
19.10

19

21.19
22.09

22.05
22.15
22.25
22.32
22.35
22.40
22.45
22.52x
22.52x
22.57x
23.00X
23.03
23.10

21
23.19
0.09

a 0.05
» 0.15
•a 0.2S
S 0.32
~ 0.35
S 0.40
"a 0.45

| o!52
2 0.57
\0
3 1.03

=" 1.10

1
9.19

10.09

10.05
10.15
10.25
10.32
10.35
10.40
10.45

10.52
10.57
11.00
11.03
11.10

S0n-
3

13.19
14.09

14.05
14.15
14.25
14.32
14.35
14.40
14.45

14|52
14.57
15.00
15.03
15.10

og helligdage
7

17.19
18.09

18.05
18.15
18.25
18.32
18.35
18.40
18.45

18.52
18.57
19.00
19.03
19.10

49
21.19
22.09

22.05
22.15
22.25
22.32
22.35
22.40
22.45

22!52
22.57
23.00
23.03
23.10

51

0.19
1.09

1.05
1.15
1.25
1.32
1.35
1.40
1.45L
1.57
2.00
2.03
2.10

x Tirsdage og fredage kores over Paarup, ovrige dage over Alme.

GUleleje st. Afg.
B0jen
St. Esb0nder.
Haagendrup .
Alme
Grassted
Saltrup
Esbanderup .
Skovhusene .
N0debo
Hlllered jbst.
Hlllered rut. Ank.

Hillered Afg.
Kbh. hbg. ...Ank.

2

8.45
8.48
8.50
8.53
8.58
9.05
9.10
9.15
9.20
9.30
9.40
9.45

I 9.50
10.40

4

12.45
12.48
12.50
12.53
12.58
13.05
13.10
13.15
13.20
13.30
13.40
13.45

13.50
14.40

6

13.45
Zl 13.48
f 13.50
J, 13.53
S 13.58
™ 14.05
til 14.10
£ 14.15
fc 14.20
- 14.30
£ 14.40
£ 14.45

14.50
15.40

8

16.45
16.48
16.50
16.53
16.58
17.05
17.10
17.15
17.20
17.30
17.40
17.45

17.50
18.40

16

19.45
19.48
19.50
19.53
19.58
20.05
20.10
20.15
20.20
20.30
20.40
20.45

20.50
21.40

20

22.45
22.48
22.50

% 22.58
"2 23.05
JS 23.10
C 23.15
^ 23.20

23.30
23.40
23.45

23.50
0.40

2

8.45
8.48
8.50
8.53
8.58
9.05
9.10
9.15
9.20
9.30
9.40
9.45

9.50
1040

4

12.45
12.48
12.50
12.53
12.58
13.05
13.10
13.15
13.20
13.30
13.40
13.45

13.50
14.40

8

16.45
16.48
16.50
16.53
16.58
17.05
17.10
17.15
17.20
17.30
17.40
17.45

17.50
18.40

12

20.25
20.28
20.30
20.33
20.38
20.45
20.50
20.55
21.00
21.10
21.20
21.25

21.30
22.12

56

23.25
23.28
23.30
23.33
23.38
23.45
23.50
23.55
0.00
0.10
0.20
0.25

0.30
1.20

Alle arter returbilletfer til Gribskovbanen er gyldige til
tilbagerejse med omnibusruten, dog ikke fra Gilleleje by.

Returbilletter til omnibusruten er gyldige til tilbagerejse med alle tog.



Hillerad-Raageleje og omvendt. Linie nr. 357. 23

Hverdage
205

Kbh. hbg. ...Afg.l 9.19
nillered ....Ank.\9
Hlller0d rut. Afg.
Hillered Jbst. »
Landbolyst . »
Kagerup .... >
Ejlstrup .... »
Maarum >
Maarum tgh. x
Grtrsted »
Tulstrup ... »
H0jelt »
Blistrup bf . . »
Bakkebjerg . >
Hesselbjerg . »
Baageleje . . Ank.

10.05
10.14
10.22
10.28
10.32
10.36
10.38x
10.45
10.48
10.51
10.54
10.57
11.02
11.07

33

13.19
14.09
1405

a, 141S
if 14.22

I 1428
t 14.32
8 14.36

I 14.45
•o 14.48
S 14.51
c 1^.54
3 14.57
* 1502

1507

A Kun sa langt der er rejsende fra Gristed
x Kun tirsdage og fredage, hvor der keres ad

30 32

35

14.19
15.09
15.05
15.15
15.22
15.28
15.32
15.36
15.38x
15.45
15.48
15.51
15.54
15.57
16.02
16.07

gamme

34

37

17.19
18.09
18.05
18.15
18.22
18.28
18.32
18.36
18.38*
18.45
18.48
18.51
18.54 i
18.57
19.02
19.07

19 21

21.19
22.09
22.05
22.15 «
22.22 S1
22.28 "°
22.32
22.36
22.38x , :
22.45
22.48 «
22.51
22.54 i
22.57
23.02
23.07

A
vej.^Maarum-Graested

36 16 20

23.19
0.09
0.05
0.15
0.22
0.28
0.32
0.36

0.45
0.48
0.51
0.54
0.57
1.02
1.07

31

9.19
10.09
10.05
10.15
10.22
10.28
10.32
10.36

10.45
10.48
10.51
10.54
10.57
11.02
11.07

A

30

S0n-

33

13.19
1409
14.05
14.15
14.22
14.28
14.32
14.36

14.45
14.48
14.51
14.54
14.57
15.02
15.07

32

og helligdage
37

17.19
18.09
18.05
18.15
18.22
18.28
18.32
18.36

18.45
18.48
18.51
18.54
18.57
19.02
19.07

34

49

21.19
22.09
22.05
22.15
22.22
22.28
22.32
22.36

22.45
22.48 t
22.51 6
22.54 I
22.57 I
23.02 I
23.07 >,

38

51

0.19
1.09
.05
.15
•22
.28
.32
.36

1.45
1.48
1.51
1.54
1.57
2.02
2.07

A

56

Baageleje . ..Afg.
Hesselbjerg . >
Bakkebjerg . »
Blistrup bf. . >
Hajelt »
Tulstrup ... »
GriBsted .... >
Maarum tgh. x
Maarum >
Ejlstrup .... >
Kagerup »
Landbolyst . >
Hillered Jbst. Ank.
Hillered rut. Ank.
milered Afg.
Kbh. M>g. ...Ank.

6 44
6.50
653
6.57
700
7.02
7.05
7.10 x
7.15
7.18
723
7.30
7.40
7.45
7.50
8.40

12.44 16.44 19-44 8.44 12.44 16.44 20.24 23.24
12.50 a, 16.50 19-50 8.50 12.50 16.50 20.30 23.30
12.53 5- 16.53 1953 8.53 12.53 16.53 20.33 23.33
12.57 I 16.57 19-57 8.57 12.57 16.57 20.37 23.37
13.00 *. 17.00 20-00 g, 9.00 13.00 17 00 20.40 23.40
13.02 S 17.02 20-02 « 9.02 13.02 17.02 2042 23.42
13.05 £1405 17.05 20.05 ^23.05 9.05 13.05 17.05 20.45 23.45
13 10x o 17.10x 20.10x -
13.15 •= 14.15 17.15 20.15 § 23.15 9.15 13.15 17.15 20.55 23.55
13.18 s 14.18 17.18 20.18 x 23.18 9.18 13.18 17.18 20.58 23.58
13.23 c1423 17.23 20.23 23.23 9.23 13.23 17.23 21.03 0.03
13.30 = 14.30 17.30 20.30 23.30 9.30 13.30 17.30 21.10 0.10
13.40 * 14 40 17.40 20.40 23.40 9.40 13.40 17.40 21 20 0.20
13.45 14.45 17.45 20.45 23.45 9.45 13.45 17.45 21.25 0.25
13.50 14.50 17.50 20.50 23.50 9.50 13.50 17.50 21.30 030
14.40 15.40 18.40 21.40 0.40 | 10.40 14.40 18.40 22.12 1.20

x Kun tirsdage og fredage hvor der keres ad gamme] vej, Grsested—Maarum

Alle arter returbilletter til Gribskovbanen indenfor
strtekningeu Grsested—Hille£0d er gyldige til tilbagerejse med omnibusruten.

Returbilletter til omnibusruten er gyldige til tilbagerejse med alle tog.

24 Hiller0d-Helsinge-Tisvildeleje og omvendt. Linie nr. 363.

Ebh. hbg. ...Afg.
Billered Ank.

Hillered rut. Afg.
Hillered jbst. >
Landbolyst.. »
Kagerup ... »
Hebjcerg sk. »
Helsinge rat. »
0rby >
Vejby by.... »
Hollese »
Tlbirke bro. . »
Tisvilde by.. »
Tisvildeleje stAnk

Hverdage
205

9.19
10.09

10.05
10.14
10.21
10.26
1030
10.37
10.43
1048
10.53
1058
10.59
11.02
11.07

43

1319
14.09

1405
"14.15
| 1421

S.1426
S 14.30
n 14.37
ff 14.43
•a 14.48
s
c H.52
3 1454

W 14.57
1502

45

14.19
15.09

15.05
15.15
15.21
15.26
15.30
15.37
15.43
15.48

15.52
15.54
15.57
16.02

47

17.19
18.09

1805
18.15
18.21
18.26
18.30
18.37
18.43
18.48

18.52
18.54
18.57
19.02

19

21.19
22.09

22.05
22.15
22.21
2226
22.30
22.37
22.43
22.48
22.53
22.58
22.59
23.02
23.07

21 41
23.19
0.09

M 0.05
« 0.15
1 0.21
- 0.26
S 0.30
? 0.37
c 0.43
« 0.48
13 0.53
= 0.58
= 0.59
* 1.02

1.07

9.19
10.09

10.05
10.15
1021
10.26
10.30
10.37
1043
10.48

10.52
10.54
10.57
11.02

S0n-
43

13.19
14.09

14.05
14.15
14.21
1426
14.30
14.37
14.43
14.48

14.52
14.54
14.57
15.02

og hell
45

17.19
18.09

18.05
18.15
18.21
1826
18.30
18.37
1843
18.48

18.52
18.54
18.57
19.02

gdage
49

21.19
22.09

22.05
22.15
2221
2226
22.30
2237
22.43
22.48
22.53
22.58
22.59
23.02
23.07

51
0.19
1.09

1.05
1.15
1.21
1.26
1.30
1.37
1.43
1.48
1.53
1.58
1.59
2.02
2.07

Tlsvildeleje stAfg,
Tisvilde by.. »
Tibirkebro.. »
HollBse >
Vejby by....
Lav0
Helsinge rut-
Hebjserg sk.
Kagerup . ..
Landbolyst..
Billered jbst.
Hlllered rut. Ank.

Httlered ....Afg.
Kbh. hbg. ...Ank.

40
753
7.56
7.58
8.00

8.04
808
8.16
820
8.24
830
840
8.45

8.50
9.40

42

12.53
12.56
12.58
13.00

1304
1308
13.16
13.20
13.24
13.30
1340
13.45

13.50
14.40

44

13 53
co «56
3^ 1358

I 14.00to
S^ 14.04
D 1408
S? 14.16
•g 1420
s 1424
c 1430
s 14.40
» 1445

1450
15.40

46

16.53
16.56
16.58
17.00

17.04
17.08
1716
17.20
17.24
17.30
17.40
17.45

17.50
18.40

16

19.48
19.51
19.53
19.55
19.59
20.04
20.08
20.16
20.20
20.24
20.30
20.40
20.45

20.50
21.40

20

22.48
22.51
22.53
22.55

?. 22-59^23.04
"S 23.08
.2 23.16
c 23.20
3 23.24

23.30
23.40
23.45

2350
0.40

40

8.53
8.56
8.58
9.00

9.04
9.08
9.16
9.20
9.24
9.30
9.40
9.45

9.50
10.40

42

12.53
12.56
12.58
13.00

13.04
13.08
13.16
13.20
13.24
13.30
13.40
13.45

13.50
14.40

46

16.53
16.56
16.58
17.00

17.04
17.08
17.16
17.20
17.24
17.30
17.40
17.45

17.50
18.40

52

20.33
20.36
20.38
20.40

20.44
20.48
20.56
21.00
21.04
21.10
21.20
21.25

21.30
22.12

56

23.28
23.31
23.33
23.35
23.39
23.44
23.48
23.56
0.00
0.04
0.10
0.20
0.25

0.30
1.20

Alle arter returbilletter til Gribskovbanen er gyldige til
tilbagerejse med omnibusruten, dog ikke fra Tisvildeleje og Tisvilde by.

Returbilletter til omnibusruten er gyldige til tilbagerejse med alle tog.



DIREKTE BADETOG
K 0 b e n h a v n H . — Gi l l e l e j e /T i sv i l de l e j e
pa hverdage 23. juni—11. august 1960 (dog ikke 10rdage)

Udrejse:
K0benhavn H. afg. 105

N0rreport.... „ 11
0sterport . . . . „ 11
Tisvildeleje..lank

Gilleleje . . .. J
Dette tog laber ogsa 10rdage

03

07

Hjemrejse:
Gilleleje • • • • J a f g 18ss
Tisvildeleje. .)
0sterport ank. 1945

N0rreport . . . „ 19*8

K0benhavn H „ 1952

Dette tog 10ber ikke lerdage

71 minutters k0rsel
i store, lyse og behagelige personvogne

og 6'/2 time ved nordkystens fineste badesteder for enkeltbillets pris

(B0rn mellem 4 og 12 ar halv pris)

— frem og tilbage samme dag —
Specielle badebilletter kan 10ses pa alle stationer pa strsekningerne

Hvidovre/Husum—Kobenhavn H. samt pa N0rreport og 0sterport stationer!

illeteie.^
H rrNlNAKKEHOVED

'TlK^
K0BENHAVN

Pris: 25 0re




